
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 81/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Emolinku 

Na podstawie art. 63 ust. 13 oraz art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Wojciechowi Ciećwierzowi od dnia 1 września 2019 r. pełnienie obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku, Wygoda Smoszewska 16a, 05-170 
Zakroczym do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2020 r. 

§ 2. W związku z pełnieniem obowiązków dyrektora szkoły do dnia 30 czerwca 2020 r., tj.  na czas 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego                  
w Emolinku, zostanie udzielone Panu Wojciechowi Ciećwierzowi pełnomocnictwo do dokonywania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Emolinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

 

     /-/ Artur Ciecierski  


